ét kratki

Rejilla de ventilacion
ABC 17x17 blanco

SKU: ABC/KONF EAN: 5901350053492

28,74 €

Datos técnicos
Datos generales

Area activa (cm2)
Tipo

Tipo

Tamano

Color

Parametros fisicos

Anchura (cm)

Altura (cm)

Profundidad (cm)
Anchura de bolsillo (cm)
Altura del bolsillo (cm)

Profundidad de bolsillo (cm)

73
Decorativo
Otro
17X17

Blanco

17
17
4.5
15.2
15.2

4.5

Fecha de publicacién: 20-05-2024

Informaciéon complementaria

EAN
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5901350053492
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Fecha de publicacién: 20-05-2024

Model: al:l A D

b B
17x17 152x152 170x170
17x30 152x275 170x300 144
17x37 152x351 170x370 180
17x49 152x456 170x480 237




